tartışmaları değerlendirerek Yunus 'u
belli bir bölgeye mal etmek olmadığın
dan, sadece konunun ihtilaflı olduğunu
zikretmekle yetiniyoruz.

Yunus Emre'nin ne zaman, nerede
doğduğu, nasıl yaşadığı ve nerede
öldüğü kesin olarak bilinmemekle
beraber(3) vesikalara göre onun, Miladi

1240 veya 124l'de doğduğu, H. 707 M.
1307-1 308 tarihini takip eden seneler

Dr. Şahin FİLİZ
Selçuk Üniv.İlahiyat Fak.

arasında vefat ettiği kuvvetle tahmin
edilmektedir. Yunus Divanı'nın baş

tarafındaki uzun bir mesnevide buna dair
iki muhtelif kayıt var ki, Yunus'un her
halde o tarihten sonra öldüğüne kati bir

İran süfi şairleri karşısında Yunus'un
kuvvetle devam ettirdiği bu tesiri, aynı
kaynaktan gelen süfiyane ilhamın böyle
iki muhtelif yol takip etmesini, önce,
Horasanlı bir Türk ailesinin çocuğu olan
Aşık Paşa'da görüyoruz. H. 730/M.
1329-1330'da tamamladığı Garibna
me'si adetaMesnevi tesiri altında yazan
bu şairin ilahilerinde Yunus tesiri de
göze çarpar; lakin o, Yunus'taki sanat
dehasından hemen tamamıyla mahrum
olduğu için, eserleri, Yunus'un -asıl